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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
01.03.2025 - 13:18 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 126
2. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 55.21 92
3. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 1:07.50 50
4. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:27.60 23

Rocznik 2014

1. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 46.59 153
2. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 49.13 130
3. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:00.03 71

Rocznik 2013

1. Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.02 149
2. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 54.71 94

Rocznik 2012

1. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 38.84 265
2. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 41.54 216
3. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.59 187
4. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 43.81 184
5. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.96 182

Rocznik 2011

1. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 39.79 246
2. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 42.60 200
3. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 45.61 163

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 29.45 608
2. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 32.03 472
3. Mądry Dawid 10 TP Zielona Góra 38.28 276
4. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 38.84 265
5. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 39.79 246
6. Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 41.13 223
7. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 41.54 216
8. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 42.60 200
9. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.59 187

10. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 43.81 184
11. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.96 182
12. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 45.61 163
13. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 46.59 153
14. Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.02 149
15. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 49.13 130
16. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 126
17. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 54.71 94
18. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 55.21 92
19. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:00.03 71
20. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 1:07.50 50
21. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:27.60 23


